
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кударинская средняя общеобразовательная школа» 

ул. Ломоносова, с. Кудара-Сомон, Кяхтинский район, 671831 

Тел. (30142)97271, факс. (30142)97271, http://kudar.buryatschool.ru, e-mail: kudshkola@yandex.ru 

ПРИКАЗ  

04.03.2022                                                                                                                № 12 

§1. 

На основании постановления МО «Кяхтинский район» от 28.02.22г. №84 «Об организации 

учета детей, подлежащих обязательному обучению…» 

Приказываю: 

Закрепить за педагогами школы следующие микрорайоны 

1. С. Ивановка( ул. Луговая) – Бамбаев С.Т., Хосоева Е.Д. 

2. С. Семеновка (Ул. Дорожная, Озерная)– Каркунова М.И., Максимов Е.А. 

3. С. Хамнигадай (ул. Лесная, Горная) – Зимирева Г.Г. 

4. Ул. Молодежная, Северная – Зимирева А.С. 

5. Ул. Профсоюзная – Агафонова Н.Ф. 

6. Ул. Ленина – Собашникова Г.Г. 

7. Ул. Ломоносова, пер. Южный – Балданова С.Б. 

8. Ул. Д-Банзарова, пер. Кооперативный – Цыбикова Е.В., Раднаева Д.А. 

9. Ул Октябрьская, Комсомольская – Бадмаева М.Р. 

10. Ул. Трактовая, Новая – Мункуева С.С. 

11. Ул. Промышленная – Мадасова Т.Ф. 

12. Ул. Школьная, Советская – Демидова Ю.Г. 

13. Ул. Ранжурова, Солнечная – Комлева В.А., Аюшеева А.Д. 

14. Ул. Почтовая, Советская – Мадасова М.Ф. 

15. Ул. Первомайская – Цыбикова Б.А. 

 

 

 

 

§2. 

Утвердить Положение об организации и порядке постановки на внутренний учет и 

снятии с учета отдельных категорий несовершеннолетних в МБОУ «Кударинская 

СОШ»  

 

Директор:                          /Каркунова М.И. 

http://kudar.buryatschool.ru/
mailto:kudshkola@yandex.ru

